
 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: wzniesienia pomnika „W hołdzie żołnierzom: ARMII KRAJOWEJ, NARODOWYCH SIŁ ZBROJNYCH, 

ORGANIZACJI WOLNOŚĆ I NIEZAWISŁOŚĆ ORAZ BOJOWNIKOM PODZIEMIA 

ANTYKOMUNISTYCZNEGO WIERNYM TRADYCJI WOLNOŚCIOWEJ REPRESJONOWANYM PRZEZ 

WŁADZE PRL” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - Dz.U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami); Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się  wznieść pomnik „W hołdzie żołnierzom: ARMII KRAJOWEJ, NARODOWYCH SIŁ ZBROJNYCH,

ORGANIZACJI WOLNOŚĆ  I NIEZAWISŁOŚĆ ORAZ BOJOWNIKOM PODZIEMIA ANTYKOMUNISTYCZNEGO

WIERNYM TRADYCJI WOLNOŚCIOWEJ REPRESJONOWANYM PRZEZ WŁADZE PRL”  na działce nr ew. 19/1 w

rejonie ulic Leopolda Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 18 listopada 2008r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Pana Leonarda Lenarda w sprawie wydania zgody na lokalizację

pomnika – obelisku „W hołdzie żołnierzom: ARMII KRAJOWEJ, NARODOWYCH SIŁ  ZBROJNYCH, ORGANIZACJI

WOLNOŚ Ć  I NIEZAWISŁOŚ Ć  ORAZ BOJOWNIKOM PODZIEMIA ANTYKOMUNISTYCZNEGO WIERNYM

TRADYCJI WOLNOŚCIOWEJ REPRESJONOWANYM PRZEZ WŁADZE PRL”.  Mając na celu inicjowanie działań

związanych z upamiętnieniem historycznych wydarzeń  i miejsc oraz postaci w dziejach walk i męczeństwa Narodu Polskiego,

Prezydent Miasta przychylił  się  do prośby wnioskodawcy uruchamiając procedurę  zmierzającą  do umiejscowienia pomnika na

działce nr ew. 19/1 w rejonie ulic Leopolda Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej. Wzniesienie pomnika wymaga podjęcia

stosownej uchwały Rady Miasta, która będzie pierwszym krokiem w realizacji powyższego zamierzenia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Miasta 

ID: CARDEWOZUITLYRKQPCRHITJIK. Niepodpisany. Strona 1 / 2



 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ  

w sprawie: wzniesienia pomnika „W hołdzie żołnierzom: ARMII KRAJOWEJ, NARODOWYCH SIŁ ZBROJNYCH, 

ORGANIZACJI WOLNOŚĆ I NIEZAWISŁOŚĆ ORAZ BOJOWNIKOM PODZIEMIA 

ANTYKOMUNISTYCZNEGO WIERNYM TRADYCJI WOLNOŚCIOWEJ REPRESJONOWANYM PRZEZ 

WŁADZE PRL” na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst - Dz.U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami); Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się  wznieść pomnik „W hołdzie żołnierzom: ARMII KRAJOWEJ, NARODOWYCH SIŁ ZBROJNYCH,

ORGANIZACJI WOLNOŚĆ  I NIEZAWISŁOŚĆ ORAZ BOJOWNIKOM PODZIEMIA ANTYKOMUNISTYCZNEGO

WIERNYM TRADYCJI WOLNOŚCIOWEJ REPRESJONOWANYM PRZEZ WŁADZE PRL”  na działce nr ew. 19/1 w

rejonie ulic Leopolda Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Dnia 18 listopada 2008r. do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Pana Leonarda Lenarda w sprawie wydania zgody na lokalizację

pomnika – obelisku „W hołdzie żołnierzom: ARMII KRAJOWEJ, NARODOWYCH SIŁ  ZBROJNYCH, ORGANIZACJI

WOLNOŚ Ć  I NIEZAWISŁOŚ Ć  ORAZ BOJOWNIKOM PODZIEMIA ANTYKOMUNISTYCZNEGO WIERNYM

TRADYCJI WOLNOŚCIOWEJ REPRESJONOWANYM PRZEZ WŁADZE PRL”.  Mając na celu inicjowanie działań

związanych z upamiętnieniem historycznych wydarzeń  i miejsc oraz postaci w dziejach walk i męczeństwa Narodu Polskiego,

Prezydent Miasta przychylił  się  do prośby wnioskodawcy uruchamiając procedurę  zmierzającą  do umiejscowienia pomnika na

działce nr ew. 19/1 w rejonie ulic Leopolda Staffa i Sportowej w Skarżysku-Kamiennej. Wzniesienie pomnika wymaga podjęcia

stosownej uchwały Rady Miasta, która będzie pierwszym krokiem w realizacji powyższego zamierzenia.  

Projekt

Przewodniczący Rady Miasta 

ID: CARDEWOZUITLYRKQPCRHITJIK. Niepodpisany. Strona 2 / 2


